1

平成 31 年２⽉ 27 ⽇

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ｅ Ｋ
代 表 者 名  代表取締役社⻑ ⽮ 吹 尚 秀

 （コード番号 ７５８７ 東証第⼆部）
問 い 合 わ せ 先  取締役ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾅﾙｻｰﾋﾞｽ

ﾃ ﾞ ｨ ﾋ ﾞ ｼ ﾞ ｮ ﾝ 本 部 ⻑ 井 上 博 樹
 （ＴＥＬ  ０４５−４７７−２０００）

平成 30 年 12 ⽉期決算発表予定⽇に関するお知らせ

当社は、平成 31 年２⽉ 12 ⽇付で「平成 30 年 12 ⽉期決算発表の延期に関するお知らせ」のとおり決
算発表を延期いたしましたが、当社グループにおける会計処理等、財務諸表にかかる内容が確定し、当
社監査法⼈より監査報告書が受領できる⾒込みであることから、決算発表予定⽇を下記のとおりお知ら
せいたします。

記

１． 決算発表予定⽇について
決算発表予定⽇：平成 31 年２⽉ 28 ⽇（⽊）15 時

なお、決算発表を延期したことによる業績への影響につきましては、平成 31 年１⽉ 16 ⽇に「業

績予想の修正に関するお知らせ」で公表した業績予想数字から変更はありません。

 株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多⼤なご迷惑とご⼼配をおかけいたしますこと、深
くお詫び申し上げます。

以  上